
19.03.2018 23.03.2018od do

Pondělí 19.3.2018
Makovka, termix, houska, med, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08,12)Snídaně
Bramborová krémová s cizrnou a bílým jogurtem, čaj ovocný  (A: 01,05,06,07,08,09)Polévka
Zapečené těstoviny s uzeným masem a strouhaným sýrem, červená řepa  (A: 01,03,07,09,10)Oběd 1
Přirodní máslový řízek, bramborová kaše, dušené fazolky  (A: 01,03,05,07)Oběd 2
Vdolky s povidly, tvrdý tvaroh, vanilkové mléko, ovocný sirup  (A: 01,03,05,07)Večeře

Úterý 20.3.2018
Chléb, máslo, tavený sýr, zelenina, koláček, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,03,06,07,08,09,10,12)Snídaně
Česneková se sýrem, čaj černý  (A: 03,07,09)Polévka
Záhorácký závitek, bramborový knedlík  (A: 01,03,05,07,09,10,12)Oběd 1
Guláš s hlívou ustřičnou, rozpek s chia semínky  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 2
Přírodní rybí file s brokolicí, bramborová kaše, ovocný sirup  (A: 01,02,03,04,07,11,14)Večeře

Středa 21.3.2018
Sýr Blaník, 2 ks houska, 2 ks preclík, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08,09,10,12)Snídaně
Indická z červené čočky, ovocný sirup  (A: 01,05,07,09,12)Polévka
Znojemský guláš, dušená rýže  (A: 01,05,10)Oběd 1
Myslivecká musaka (mleté hov. maso, žampiony, smetana, sýr, mrkev, brambory)  (A: 01,07,09)Oběd 2
Špagety s kuřecím masem, čaj ovocný  (A: 01,01a,01b,03,07,09)Večeře

Čtvrtek 22.3.2018
Fazolový salát se šunkou a křenem, 2 ks sojový rohlík, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,06,07,08,10)Snídaně
Hovězí s těstovinou, čaj černý  (A: 03,06,07,09)Polévka
Vepřové výpečky, dušené zelí, bramborový knedlík  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 1
Zahradnická sekaná s okarou (maso 50%, okara, zelenina), bramborová kaše  (A: 01,01a,03,07,09)Oběd 2
Vepřový závitek, dušená rýže, ovocný sirup  (A: 01,03,05,07)Večeře

Pátek 23.3.2018
Kuřecí šunka, máslo, 2 ks cereální houska, cereálie, čaj černý  (A: 01,06,07,08)Snídaně
Krupicová s vejcem, čaj ovocný  (A: 01,03,07,09)Polévka
Smažený vepřový řízek, bramborová kaše  (A: 01,01a,03,07)Oběd 1
Dušená baby mrkev s hráškem na másle, vařený brambor  (A: 07)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


